%*a'v—o—lazefe
MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

ATA N.o 3

PROCEDIMENTO OONCURSAL DE RECRU'ÍAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE TRES POSTOS

DE TRABALHO NA CARREIRA DE AssterNTE OPERACIONAL NA ÁREA FUNCIONAL DE

SERVIÇOS GERAIS, PARA A DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL —

HIGIENE, LIMPEZA E APOIO

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, reuniu o Júri do procedimento

concursai comum para preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho de assistente operacional,

da carreira e categoria de assistente operacional, do Mapa de Pessoal do Município de Alvaiázere,

na modalidade de contran de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, nos temos

do artigo 9.0 conjugado com o n.o 1 do artigo 16.0 da Portaria n.o 233/2022, de 9 de setembro,

doravante designada Portaria, estando presentes os seguintes membros: -----------------------

Presidente: Lucinda Maria Goncalves de Barros Miguel, Enmrregada Operacional do Serviço de

Higiene, Limpeza e Apoio da Divisão de Desenvolvimento Social e Cultural da Câmara Municipal

de Alvaiázere;

Vogais: António Acácio Ribeiro Gonçalves, Chefe de Unidade da Unidade de Desporto, Juventude

e Associativismo da Câmara Municipal de Alvaiázere, que substitui o Presidente nas suas fallzs e

impedimentos; e Rita Maria Nogueira Batista, Técnica Superior da Divisão Financeira e de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Alvaiázere. -------------------------------------------

Aberta a reunião pelo(a) Presidente do júri, deu-se início à ordem de trabalhos, a saber: ———————

1. Apreciação da informação remetida pelos candidatos, nos termos do ponto 28 do

aviso de abertura do procedimento concursal, conjugado com os n.os 1 e 2 do

artigo 14.0 e n.o 4 do artigo 15.“ da Portaria; —

2. Aprovação da lista dennitiva de andldato(s) excluído(s) e admltldo(s) ao

primeiro método de seleção obrigatório — Prova de Conhecimentos. ---------------

3. Realização do primeiro método de seleção — Prova de Conhecimentos. -----------

Relativamente ao primeiro ponto da ordem de trabalhos, nos termos do ponto 28 do aviso

de abertura do procedimento concursal, conjugado com os n.os 1 e 2 do artigo 14.o e n.o 4 do

artigo 15.0 da Portaria, o Júri procedeu à análise da informação remetida pelos candidatos

relativamente à documentação comprovativa de reunião de requisitos, concretamente, os

requisitos constantes do ponto 13.4 da oferta de emprego em apreço, a saber: -

SUPRESSÃO DE DELIBERAÇÃO Do JÚRI
cANomAT0(S) DEFICIENCIAS DE

CANDIDATURA

A candidata apresentou, no O Júri aceitou a

prazo indicado, o cun-lcu/um documentação apresentada

' vime completo de acordo pela candidam para a

1/ 2233223512, OIiÓeniÍaI—gilrilaões com o referido'na Oferta de supressão de defldêndas da Admitida
Emprego em apreço, na candidatura e deliberou

alínea a) do ponto 13.4, incluir a candidata na lista

alinea b). dos candidatos admitidos.

No que concerne aos candidatos excluídos por não apresentarem os requisitos de admissão,

nomeadamente as habilitações académicas exigidas para o posto de trabalho, tal como definido

Praça do Município, 3250400 Alvaiázere * Website: www.un-alvaiazere.pt *

E-maii: geral©cm—alvalazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

f

[_ No (5,

W” MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

no ponto 8.2. do aviso de abertura do procedimento concursal, verificou o Júri que, findo o prazo

para o efeito, não foram apresentados quaisquer elementos em sede de audiência prévia. —«—«--

Relativamenbe ao ponto dois da ordem de trabalhos, e na sequência das deliberações

tomadas nos pontos anteriores, o júri deliberou, por unanimidade, aprovar a lista definitiva de

candidatas) admitido(s) ao primeiro método de seleção obrigatório e de candidato(s) exduído(s)

do presente procedimento, a saber:

1. Candidato(s) excluído(s), por não reunir(em) as oondiçõs de admissão exigidas: -------

DELIBERAÇÃO DO
CANDIDATO(S) JÚRI

1/20238/2023 gCláudia Saudrina Pires Carvalho EXCIU'CMa)

1/202335/2023 IFIávio Faria Nuns EXC|UÍdo(a)
:. Candidaoom admitidas) ao prir'neiro método de seleção obrigatório, por reunir(em) os

requisitos de admissão:

CANDIDATO($) “Eggajãgao

1/20231/2023 Nanci Filipa Cardoso Nobre Admltldda)

1/20232/2023 Graça Cristina Dias Lopes Aarnaldom)

1/20233/2023 Cátia Patrícia Silva Rodrigues Admitida“)

1/20234/2023 Mariana Raquel Rodrigues Ferreira Minado“)

1/20235/2023 Ana Sofia Dos Santos Lourenço Aaimítidda)

1/20236/2023 Nuno Miguel Duarte Rodrigues Admitido(a)

1/20237/2023 Nloole Sylvie Cotrim Simões Antunes Mama)

1/20239/2023 Beatriz Borges da Silva Admitida) í

1/202310/2023 Rita Soraia Antunes Henriques Admitidoia)

1/202311/2023 María de Fátima Ferreira Miranda Almeida Ãamítiaoé)

1/202312/2023 Ana Luísa Oliveira Simões Admitidow)

1/202313/2023 Maria Gisela Figueiredo Maia Mmitidda)

1/202314/2023 Mariana Pereira Vieira Admitido(a)

1/202315/2023 Sandra Margarida de Deus Silva Mmit'aoú'l)

1/202315/1023 ] André Alexandre Oliveira Gouvêa Lopes de Almeida Aam'tWa)

1/202317/2023 iCarla Margarlda Pereira da Silva Admm'dda)

1/202318/2023 Sandra Isabel Gomes da Silva Admitido(a)

Admitido(a)1/202319/2023 Elisabete Simões Gomes Silva

Praça do Municipio, 3250-100 Alvalázere * Website: www.cm-aivaiazere.pt *

E-mail: gelal©cm-alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

1/202320/2023

1/202321/2023

1/202323/2023

1/202324/2023

1/202325/2023

1/202326/2023

1/202327/2023

1/202328/2023

1/202329/2023

1/202330/2023

1/202331/2023

1/202332/2023

1/202333/2023

1/202334/2023

1/202336/2023

1/202337/2023

1/202338/2023

1/202339/2023

afiaalVaiezaa
MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

LiIIana Patrícia Leitão Silva

Vera Lúcia Liberal Matias

Teresa Coutinho de Olivelra

Tânia Marques Rodngues

Sandra Gomes Antunes

Rita Leonor Alves da Silva

Hugo Manuel Santos Neves

Ana Patrícia da Graça Lourenço

Irina Susana Furtado das Neves

Diana Gonçalves Santos

Florbela da Gama Nunes Santos

Cristina Pereira

Maria de Fátima Ferreira Freitas

Maria da Conceição dos Santos Silva

Nélia Filipa Mateus Ferreira

Rosa Cristina Coelho dos Santos

Carlos Miguel da Silvelra Armindo

Rita Alexandra Dias Gomes Coimbra

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admltldo(a)

Admltldo(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admltldo(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Admitido(a)

Relativamente ao ponto três da ordem de trabalhos, para proceder à convocatória do(s)

candidato(s) admitido(s) à realização do método de seleção — Prova de Conhecimentos, o Júri

deliberou convocar o(s) candidato(s) através de notlflcação na plataforma eletrônica de

recrutamento, conforme dlsposto no n.o 1 do artigo 6.0 da Portaria. —————— -------------------- ——

A aplicação da Prova de Conhecimentos terá lugar nas Instalações da Plataforma Empresarlal —

Pólo Z, sito na rua do Hospital, n.o 8, 3250-126 Alvaiázere, na data e hora definidas para cada

candidato(a), de acordo com a seguinte calendarização, a saber:

1/20231/2023

1/20232/2023

1/20233/2023

1/20234/2023

1/20235/ 2023

CANDIDATO(S)

Nanci Filipa Cardoso Nobre

Graça Cris'a'na Dias Lopes

Cátia Patrícla Sllva Rodrlgues

Mariana Raquel Rodrigues Ferreira

Ana Sofia Dos Santos Lourenço

25/03/2024 09h00

25/03/2024 09h30

25/03/2024 10h00

25/03/2024 10h30

25/03/2024 1 1h00

Praça do Munlcípio, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.cm-alvalazere.pt *

E-mail: geral©cm-alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

LL%“—

o? aveia?
MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

' 1/20236/2023 | Nuno Miguel Duarte Rodrigues 25/03/2024 11h30

1/20237/2023 Nicole Sylvie Cotrim Simões Antunes zãiõzízã 12h00

1/20239/2023 Beatriz Borges da Silva 25/03/2024l 14h00

1/202310/2023 Rita Soraia Antunes Henriqua Z5/03/21324a 14h30

1/202311/2023 Maria de Fátima Ferreira Miranda Almeida 25/03/2524 lahoo

1/202312/2023 Ana Luísa Olivelra Slmões 25/03/2624 15030

1/202313/2023 María Glsela Figueiredo Maia 25/03/2024 16h00

1/202314/2023 Mariana Pereira Vieira 25/03/2024 ““ao
1/202315/2023 l Sandra Margarida de Deus Silva 26/03/2024 | 09h00

1/202316/2023 i André Alexandre Oliveira Gouvêa Lopes de Almelda 26/03/2024 | 09h30

? 1/202317/2023 Carla Margarida Pereira da Silva É6/03/2024 16h00

ll/zozais/Íois Sandra Isabel Gomes da Silva 26/0522624 10h30

' 1/202319/1023 Elisabete Simões Gomes Silva 25”153/50?“ ilhÓo

1/202320/2013 Liliana Patrícia Leitão Silva 26/03/2024 | ííliãõ

1/202321/2023 Vera Lúcia Liberal Matlas 26/03/2024! 12h00

1/202323/2023 Teresa Coutinho de Oliveira 26/03/2024 % 14h00

1/202324/2023 WTânla Marques Rodrigues 26/03/2024 14h30

1/202325/2023 Sandra Gomes Antunes 26/03/2024 15h06

1/202326/2023 Rita Leonor Alves da Silva 26/03/2024 15h30

1/202327/2023 Hugo Manuel santos Neves 26/03/2024 16h00

1/202328/2023 Ana Patrícia da Graça Lourenço 26/03/2024 16h30

1/202329/2023 Irina Susana Furtado das Neves 27/03/2024 oohoo

1/202330/1023 É Dlana Gonçalves Santos 27/03/2024 09h30

1/202331/2023 Florbela da Gama Nunes Santos 27/03/2024 10h00

1/202332/2023 Cristlna Pereira 27/03/2024 10h30

1/202333/2023 : Marla de Fátima Ferreira Freitas 27/03/2024 11h00

1/202334/2023 a Maria da Conceição dos Santos Silva 27/03/2024 11h30

1/202336/2023 Nélia Flllpa Mateus Ferreira 27/03/2024 12h00

1/202337/2023 Rosa Cristina Coelho dos Santos 27/03/2024 14h00

1/202338/2023 Carlos Miguel da Silveira Armindo 27/03/2024 14h30

1/202339/2023 Rim Alexandra Dias Gomes Coimbra 27/03/2024 15h00

Frag do Município, 3250400 Alvaiázere * Website: www.cm-alvaiazere.pt *

E-mail: geral©cm-alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

1

MUNICÍPIO DE ALVAIÃZERE

De referir ainda que o júri deliberou, nos termos do artigo 10.0 da Portaria, proceder à notinmção,

atravà da plataforma de recrutamento, do(s) candidato(s) oonstante(s) da lista definitiva de

excluídos.

Por último, o júri deliberou proceder às notificações através de edital afixado em lomi visível e

público nas instalações do Municipio de Alvaiázere e da disponibilização no seu sítio da Internet,

em oonfom'iidade com o disposto no n.', 2 do artigo 22.0 da Portaria.

As deliberações do júri foram todas tomadas por unanimidade. --—-—«

Nada mais havendo a b'atar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a presente am

que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri, vai ser assinada e

rubrimda pelos mesmos e, posteriormente, aixada/publimda no Edifício dos Paços do Concelho

e na página eletrônica do Município em www.un-alvgiazereg, para poder ser consultada. —«————

PRESIDENTE DO JÚRI

ljuc'wlo MOA/a (mmoúwaz Ál énnm iguao
(Lucinda Maria Goncalves de Barros Miguel)

VOGAIS

& l , .e v; — a >
(António Acácio Ribeiro Gonçalves)

an ? para.“ ML
(Rita Maria Nogueira Batista)

e/

Praça do Município, 3250100 Alvaiázere * Website: www.cm-aivaiazere.pt *

E-mail: geral©cm—alvaiazere.pt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *